
お取引先各位                    令和 7年 2月 17 日 

                   東朋テクノロジー株式会社 

                   コンポーネント事業部 近畿営業所 

近畿営業所 FAX番号変更のお知らせ 

 

拝啓 貴行ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび近畿営業所の FAX番号を変更致しますのでご案内を申し上げます。 

誠に恐縮ではございますが、ご訂正いただきますようお願い申し上げます。  

敬具 

記 

1． 変更日  

令和 7年 3月 1日より 

2． 変更番号 

FAX 番号：075-594-7946 （変更前：075-593-9447）  

以上 


